OFÍCIO PRESIDENTE nº 00079/2010
São Roque, 09 de fevereiro de 2010.
Prezados Senhores:
Tem o presente a finalidade de solicitar seus bons ofícios no sentido de providenciar a transferência do E1 (tronco de linhas digitais), numero de inicio 011 – 4784-8444, bem como transferência da linha 011 – 4712-2433 com o serviço de sinal ADSL Speedy negócios executivos, para a rua São Paulo, n° 355, Jardim Renê, São Roque/SP.
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

À
TELEFÔNICA

FAX: 08000805050

PROTOCOLO Nº 02809/2010